
 
 

 
 

DETERMINAN KEPUTUSAN NASABAH NON 

MUSLIM MENABUNG DI BPRS BHAKTI SUMEKAR 

SUMENEP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oleh: 

Supriyadi 

NIM.: 14913025 

 
        Is 

 

TESIS 

 

 
Diajukan kepada  

PROGRAM PASCASARJANA  

FAKULTAS ILMU AGAMA ISLAM UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA 

Untuk Memenuhi Salah Satu Syarat guna 

Memperoleh Gelar Magister Ilmu Agama Islam 

 

 

YOGYAKARTA 

2018 
 

 

 



 
 

 
 

Aasssssssssssssssss asssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssa assssss asssssssssssss 

assssssssssdad 

asssssssss1 asmas2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3Asa    asasas4 

                                                           
1
  

2
  

33
  

4
  


